
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů                                

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/32842 Úlibice – Kacákova Lhota“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel  Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/32842 Úlibice – Kacákova Lhota“. 

Jedná se o obnovu stávajícího asfaltobetonového krytu silnice třetí třídy III/32842 v rámci souvislé údržby 
v úseku od křižovatky se silnicí I/35 v intravilánu obce Úlibice, dále pokračuje extravilánem, poté intravilánem 
obce Řeheč a dále pokračuje extravilánem až ke svislému dopravnímu značení „začátek obce Kacákova 
Lhota“. Celková délka opravovaného úseku je 2,799 km. 

Stavba je členěna na následující stavební objekty:  
SO 001 Všeobecné a předběžné položky 

SO 101 Oprava silnice III/32842 v km 0,000 – 1,320 

SO 102 Oprava silnice III/32842 v km 1,320 – 1,863 

SO 103 Oprava silnice III/32842 v km 1,863 – 2,799 

SO 151 Dopravně inženýrská opatření 

Předmětem stavby je obnova krytu, která bude provedena nadvýšením nivelety o 10 mm v extravilánu, 
v intravilánu bez nadvýšení. V rámci stavby budou obnoveny nezpevněné krajnice z R-materiálu, obnovení 
odvodnění pročištěním příkopů, propustků a vpustí. 

Provede se frézování asfaltového krytu v tl. 80 mm nebo 90 mm, očištění povrchu a určení ploch k lokálním 
sanacím a případně pouze vyrovnávkám krajů vozovky. V určených místech se provede sanace vozovky. 
Na odfrézovaný povrch se provede infiltrační postřik modifikovanou emulzí. V určených místech se provede 

lokální vyrovnání vozovky asfaltovou vrstvou ACP 16+ v průměrné tloušťce 60 mm. Poté se provede 
celoplošná pokládka ložné asfaltové vrstvy ACL 16+ tl. 50 mm a obrusné asfaltové vrstvy ACO 11+ tl. 40 
mm. V místech napojení starého a nového krytu se provede kompletní odfrézování nebo rozebrání asfaltového 
krytu v tl. 90 mm na šířku 2,00 m. V místech napojení starého a nového krytu se provede řezaná spára se 
zalitím zálivkou. V rámci stavby budou vyměněny potřebné betonové silniční obruby a osazeny do betonového 
lože. Chodník bude v šíři 0,5 m předlážděn. Bude provedeno plynulé napojení sjezdů a účelových komunikací. 
Nezpevněné sjezdy budou dosypány R-materiálem, zpevněné komunikace budou vyasfaltovány. Poklopy 
šachet, hydrantů, vpustí, záklopky, které se vyskytují v navržené trase, je nutno osadit do nově navržené 
nivelety nebo na stávající terén komunikace.  

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované projekční 
kanceláří MDS projekt s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, zodpovědný projektant: Ing. Jan Bursa, 

datum zpracování 03/2018. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 14 969 000,00 Kč bez DPH (18 112 490,00 Kč vč. DPH) 

Délka realizace Stavby (=prací) v týdnech: 8 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

 

 



 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele 

Právní forma 

1 
COLAS CZ, a.s. 

Rubeška 215/1. Vysočany, 190 00, Praha 9 
261 77 005 Akciová společnost 

2 
SaM silnice a mosty a.s. 

Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
250 18 094 Akciová společnost 

3 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
452 74 924 Akciová společnost 

4 
Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
000 14 915 Akciová společnost 

5 

Společnost GG + KDS – Úlibice 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 
Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
U Nemocnice 430, PSČ 280 02 Kolín 

281 69 522            

(Vedoucí 
společník) 

Akciová společnost 
(Vedoucí 
společník) 

6 
PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
430 05 560 Akciová společnost 

7 
M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
421 96 868 Akciová společnost  

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se.  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

Společnost GG + KDS – Úlibice  
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s. 
Společník: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
Sídlo:   U Nemocnice 430, PSČ 280 02 Kolín 

Právní forma:  akciová společnost (Vedoucí společník) 
IČO:   281 69 522 (Vedoucí společník) 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH 

a nejkratší dobu realizace Stavby (= prací) spolu s dalšími 5 účastníky zadávacího řízení. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

VÍT HORČIČKA s.r.o. 
Sídlo:  Havlíčkova 169, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČO:  031 82 339 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s. 

Sídlo:  č. p. 331, 285 21 Zbraslavice 

IČO:  252 61 282 

Právní forma: akciová společnost 
 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  



h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 
je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 
jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 
 

V Hradci Králové, dne 2. 9. 2020 

 

 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 

 


		2020-09-02T09:02:27+0200




